
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC,  
SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2024.

BROJ: 75 — Godina XXXII Varaždin, 21. kolovoza 2024. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

8. Odluka o visini osnovice za obračun plaće
službenika i namještenika u upravnim
tijelima Grada Novog Marofa 4575

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Prora-
čuna Općine Breznica za 2024. godinu 4576

40. Odluka o plaći i drugim pravima iz
radnog odnosa općinskog načelnika
Općine Breznica 4590

41. Odluka o koeficijentima za obračun plaće
službenika i namještenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Breznica 4590

42. Odluka o donošenju Revizije II. Procjene
rizika od velikih nesreća za područje
Općine Breznica 4591

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40. Odluka o 2. izmjeni Odluke o plaći i
ostalim materijalnim pravima općinskog
načelnika Općine Vidovec 4591

41. Odluka o koeficijentima za obračun plaće
službenika i namještenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Općine Vidovec 4592

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 69. Statuta
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni
tekst, 62/13, 8/18, 6/19, 21/20, 35/20 i 10/21), gra-
donačelnik Grada Novog Marofa, 21. kolovoza 2024.
godine donio je

O D L U K U
o visini osnovice za obračun plaće službenika

i namještenika u upravnim tijelima 
Grada Novog Marofa

Članak 1.
Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 

u upravnim tijelima Grada Novog Marofa utvrđuje se



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4576

SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

 PRIHODI UKUPNO 496.536,77 2.073.570,00 688.932,51 138,75% 33,22%
6 Prihodi poslovanja 496.536,77 2.051.570,00 674.322,51 135,81% 32,87%
7 Prihodi od prodaje 
 nefinancijske imovine 0,00 22.000,00 14.610,00 0,00% 66,41%
 RASHODI UKUPNO 342.161,11 2.398.570,00 574.594,38 167,93% 23,96%
3 Rashodi poslovanja 335.509,13 871.070,00 408.173,91 121,66% 46,86%
4 Rashodi za nabavu 
 nefinancijske imovine 6.651,98 1.527.500,00 166.420,47 2.501,82% 10,89%
 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 154.375,66 -325.000,00 114.338,13 74,06% -35,18%

SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 26.704,24 30.000,00 19.829,96 74,26% 66,10%

 RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA -26.704,24 -30.000,00 -19.829,96 74,26% 66,10%

OPĆINA BREZNICA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

39.
Na temelju članka 88. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 144/21) i članka 30. Statuta Općine 

Breznica (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici 
održanoj 20. kolovoza 2024. godine, donosi

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Breznica za 2024. godinu

I. OPĆI DIO
Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Breznica za 2024. godinu sadrži:

u visini od 947,18 eura bruto i primjenjuje se počevši 
s plaćom za mjesec kolovoz 2024. godine, koja se 
isplaćuje u rujnu.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika u upravnim tijelima Grada Novog Marofa 
KLASA: 120-02/23-01/03, URBROJ: 2186-022-02-
23-2 od 20. srpnja 2023. godine (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 65/23).

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«, a stupa na snagu prvog dana 
od dana objave. 

KLASA: 120-02/24-01/04
URBROJ: 2186-22-02-24-2
Novi Marof, 21. kolovoza 2024. 

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.



Broj 75/2024. 4577»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

RAČUN PRIHODA I RASHODA

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

6 PRIHODI POSLOVANJA 496.536,77 2.051.570,00 674.322,51 135,81% 32,87%
61 Prihodi od poreza 283.215,83 540.200,00 315.450,97 111,38% 58,40%
611 Porez i prirez na dohodak 278.927,83  310.549,86 111,34% 59,72%
6111 Porez i prirez na dohodak 
 od nesamostalnog rada 278.927,83  310.549,86 111,34%

613 Porezi na imovinu 984,29  1.426,84 144,96% 10,49%
6131 Stalni porezi na nepokretnu 
 imovinu (zemlju, zgrade, kuće 
 i ostalo) 826,26  1.250,62 151,36%
6134 Povremeni porezi na imovinu 158,03  176,22 111,51%

614 Porezi na robu i usluge 3.303,71  3.474,27 105,16% 52,64%
6142 Porez na promet 3.298,07  3.474,27 105,34%
6145 Porezi na korištenje dobara 
 ili izvođenje aktivnosti 5,64  0,00 0,00%

63 Pomoći iz inozemstva i od 
 subjekata unutar općeg 
 proračuna 122.320,80 1.276.140,00 238.420,50 194,91% 18,68%
633 Pomoći proračunu iz drugih 
 proračuna 121.935,00  234.165,30 192,04% 36,30%
6331 Tekuće pomoći proračunu 
 iz drugih proračuna 121.935,00  201.165,30 164,98%
6332 Kapitalne pomoći proračunu 
 iz drugih proračuna 0,00  33.000,00 -

634 Pomoći od izvanproračunskih 
 korisnika 0,00  4.050,00 - 39,51%
6342 Kapitalne pomoći od 
 izvanproračunskih korisnika 0,00  4.050,00 -

636 Pomoći proračunskim korisnicima 
 iz proračuna koji im nije nadležan 385,80  205,20 53,19% 23,06%
6361 Tekuće pomoći proračunskim 
 korisnicima iz proračuna koji 
 im nije nadležan 385,80  205,20 53,19%

638 Pomoći iz državnog proračuna 
 temeljem prijenosa EU sredstava 0,00  0,00 - 0,00%

 PRENESENI VIŠAK IZ  
 PRETHODNIH GODINA 184.270,54 355.000,00 303.064,57 164,47% 85,37%

 PRIJENOS VIŠKA  
 U SLJEDEĆE RAZDOBLJE 311.941,96 0,00 397.572,74 127,45% 0,00%

Članak 2.
Sastavni dio Polugodišnjeg izvještaja je tabelarni prikaz izvršenja Proračuna Općine Breznica za razdoblje 

od 01.01. do 30.06.2024. godine.

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4578

64 Prihodi od imovine 8.533,60 28.530,00 9.177,13 107,54% 32,17%
641 Prihodi od financijske imovine 0,00  0,00 - 0,00%

642 Prihodi od nefinancijske imovine 8.533,60  9.177,13 107,54% 32,20%
6421 Naknade za koncesije 1.109,01  764,87 68,97%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
 imovine 7.424,59  8.342,03 112,36%
6429 Ostali prihodi od nefinancijske 
 imovine 0,00  70,23 -

65 Prihodi od upravnih 
 i administrativnih pristojbi, 
 pristojbi po posebnim 
 propisima i naknada 81.182,95 186.400,00 98.505,56 121,34% 52,85%
652 Prihodi po posebnim propisima 65.429,92  80.953,52 123,73% 52,77%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 0,00  29,12 -
6526 Ostali nespomenuti prihodi 65.429,92  80.924,40 123,68%

653 Komunalni doprinosi i naknade 15.753,03  17.552,04 111,42% 53,19%
6531 Komunalni doprinosi 503,24  2.540,25 504,78%
6532 Komunalne naknade 15.249,79  14.958,69 98,09%
6533 Naknade za priključak 0,00  53,10 -

66 Prihodi od prodaje proizvoda 
 i robe te pruženih usluga 
 i prihodi od donacija 0,00 300,00 0,00 - 0,00%
663 Donacije od pravnih i fizičkih 
 osoba izvan općeg proračuna 0,00  0,00 - 0,00%

68 Kazne, upravne mjere 
 i ostali prihodi 1.283,59 20.000,00 12.768,35 994,74% 63,84%
683 Ostali prihodi 1.283,59  12.768,35 994,74% 63,84%
6831 Ostali prihodi 1.283,59  12.768,35 994,74%

7 PRIHODI OD PRODAJE 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 22.000,00 14.610,00 - 66,41%
71 Prihodi od prodaje 
 neproizvedene 
 dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 4.510,00 - 45,10%
711 Prihodi od prodaje materijalne 
 imovine - prirodnih bogatstava 0,00  4.510,00 - 45,10%
7111 Zemljište 0,00  4.510,00 -

72 Prihodi od prodaje proizvedene 
 dugotrajne imovine 0,00 12.000,00 10.100,00 - 84,17%
721 Prihodi od prodaje građevinskih 
 objekata 0,00  10.100,00 - 84,17%
7211 Stambeni objekti 0,00  10.100,00 -

 UKUPNO PRIHODI 496.536,77 2.073.570,00 688.932,51 138,75% 33,22%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

3 RASHODI POSLOVANJA 335.509,13 871.070,00 408.173,91 121,66% 46,86%
31 Rashodi za zaposlene 126.230,55 312.100,00 166.301,44 131,74% 53,28%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100



Broj 75/2024. 4579»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

311 Plaće (Bruto) 106.871,44  133.447,57 124,87% 55,60%
3111 Plaće za redovan rad 106.871,44  133.447,57 124,87%

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.598,56  15.588,73 236,24% 45,71%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.598,56  15.588,73 236,24%

313 Doprinosi na plaće 12.760,55  17.265,14 135,30% 45,43%
3132 Doprinosi za obvezno 
 zdravstveno osiguranje 12.760,55  17.265,14 135,30%

32 Materijalni rashodi 155.656,30 435.260,00 184.414,29 118,48% 42,37%
321 Naknade troškova zaposlenima 8.866,57  10.453,17 117,89% 40,75%
3211 Službena putovanja 488,49  119,60 24,48%
3212 Naknade za prijevoz, za rad 
 na terenu i odvojeni život 6.194,08  6.744,21 108,88%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00  277,36 -
3214 Ostale naknade troškova 
 zaposlenima 2.184,00  3.312,00 151,65%

322 Rashodi za materijal i energiju 35.882,71  40.059,27 111,64% 40,44%
3221 Uredski materijal i ostali 
 materijalni rashodi 5.318,18  5.399,65 101,53%
3222 Materijal i sirovine 10.087,28  11.942,26 118,39%
3223 Energija 14.347,50  10.502,56 73,20%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće 
 i investicijsko održavanje 4.866,42  11.460,30 235,50%
3225 Sitni inventar i auto gume 1.126,47  730,67 64,86%
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća 
 i obuća 136,86  23,83 17,41%

323 Rashodi za usluge 105.461,35  128.897,77 122,22% 46,29%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.401,71  1.786,17 127,43%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog 
 održavanja 48.366,36  48.767,52 100,83%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 2.315,32  1.636,78 70,69%
3234 Komunalne usluge 15.949,33  21.521,98 134,94%
3235 Zakupnine i najamnine 2.736,90  4.143,20 151,38%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.576,44  1.434,64 91,01%
3237 Intelektualne i osobne usluge 25.195,96  41.519,88 164,79%
3238 Računalne usluge 955,35  959,62 100,45%
3239 Ostale usluge 6.963,98  7.127,98 102,35%

329 Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja 5.445,67  5.004,08 91,89% 15,57%
3291 Naknade za rad predstavničkih 
 i izvršnih tijela, povjerenstava 
 i slično 917,10  698,13 76,12%
3292 Premije osiguranja 117,40  0,00 0,00%
3293 Reprezentacija 2.957,89  2.847,03 96,25%
3294 Članarine i norme 642,96  321,48 50,00%
3295 Pristojbe i naknade 0,00  83,63 -
3296 Troškovi sudskih postupaka 176,18  0,00 0,00%
3299 Ostali nespomenuti rashodi 
 poslovanja 634,14  1.053,81 166,18%

34 Financijski rashodi 849,26 2.110,00 809,82 95,36% 38,38%
343 Ostali financijski rashodi 849,26  809,82 95,36% 38,38%
3431 Bankarske usluge i usluge 
 platnog prometa 849,26  809,82 95,36%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4580

36 Pomoći dane u inozemstvo 
 i unutar općeg proračuna 665,00 30.000,00 2.310,00 347,37% 7,70%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00  0,00 - 0,00%

366 Pomoći proračunskim korisnicima 
 drugih proračuna 665,00  2.310,00 347,37% 23,10%
3661 Tekuće pomoći proračunskim 
 korisnicima drugih proračuna 665,00  2.310,00 347,37%

37 Naknade građanima 
 i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 27.127,77 36.000,00 17.444,00 64,30% 48,46%
372 Ostale naknade građanima 
 i kućanstvima iz proračuna 27.127,77  17.444,00 64,30% 48,46%
3721 Naknade građanima i kućanstvima 
 u novcu 12.162,15  10.354,00 85,13%
3722 Naknade građanima i kućanstvima 
 u naravi 14.965,62  7.090,00 47,38%

38 Ostali rashodi 24.980,25 55.600,00 36.894,36 147,69% 66,36%
381 Tekuće donacije 24.980,25  36.857,02 147,54% 93,07%
3811 Tekuće donacije u novcu 24.980,25  36.857,02 147,54%

383 Kazne, penali i naknade štete 0,00  37,34 - 3,73%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim 
 osobama 0,00  37,34 -

386 Kapitalne pomoći 0,00  0,00 - 0,00%

4 RASHODI ZA NABAVU 
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.651,98 1.527.500,00 166.420,47 2.501,82% 10,89%
41 Rashodi za nabavu 
 neproizvedene 
 dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 0,00 - 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna 
 bogatstva 0,00  0,00 - 0,00%

42 Rashodi za nabavu proizvedene 
 dugotrajne imovine 6.651,98 1.517.500,00 166.420,47 2.501,82% 10,97%
421 Građevinski objekti 3.318,06  153.560,32 4.628,02% 10,45%
4212 Poslovni objekti 3.318,06  28.100,00 846,88%
4213 Ceste, željeznice i ostali 
 prometni objekti 0,00  75.069,69 -
4214 Ostali građevinski objekti 0,00  50.390,63 -

422 Postrojenja i oprema 3.333,92  6.785,15 203,52% 34,80%
4221 Uredska oprema i namještaj 1.148,84  1.295,93 112,80%
4222 Komunikacijska oprema 1.024,17  2.120,34 207,03%
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00  980,00 -
4227 Uređaji, strojevi i oprema 
 za ostale namjene 1.160,91  2.388,88 205,78%

426 Nematerijalna proizvedena 
 imovina 0,00  6.075,00 - 21,70%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena 
 imovina 0,00  6.075,00 -

 UKUPNO RASHODI 342.161,11 2.398.570,00 574.594,38 167,93% 23,96%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100



Broj 75/2024. 4581»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

1 Opći prihodi i primici 293.033,02 587.830,00 337.584,44 115,20% 57,43%
11 Opći prihodi i primici 293.033,02 587.830,00 337.584,44 115,20% 57,43%

4 Prihodi za posebne namjene 81.182,95 187.300,00 98.317,57 121,11% 52,49%
43 Ostali prihodi za posebne namjene 81.182,95 187.300,00 98.317,57 121,11% 52,49%

5 Pomoći 122.320,80 1.276.140,00 238.420,50 194,91% 18,68%
52 Ostale pomoći 122.320,80 1.276.140,00 238.420,50 194,91% 18,68%

6 Donacije 0,00 300,00 0,00 - 0,00%
61 Donacije 0,00 300,00 0,00 - 0,00%

7 Prihodi od prodaje ili zamjene 
 nefinancijske imovine i naknade 
 s naslova osiguranja 0,00 22.000,00 14.610,00 - 66,41%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
 nefinancijske imovine i naknade 
 s naslova osiguranja 0,00 22.000,00 14.610,00 - 66,41%

 UKUPNO PRIHODI 496.536,77 2.073.570,00 688.932,51 138,75% 33,22%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

1 Opći prihodi i primici 215.952,53 937.830,00 253.375,56 117,33% 27,02%
11 Opći prihodi i primici 215.952,53 937.830,00 253.375,56 117,33% 27,02%

4 Prihodi za posebne namjene 59.441,89 192.300,00 84.883,55 142,80% 44,14%
43 Ostali prihodi za posebne namjene 59.441,89 192.300,00 84.883,55 142,80% 44,14%

5 Pomoći 66.766,69 1.246.140,00 236.335,27 353,97% 18,97%
52 Ostale pomoći 66.766,69 1.246.140,00 236.335,27 353,97% 18,97%

6 Donacije 0,00 300,00 0,00 - 0,00%
61 Donacije 0,00 300,00 0,00 - 0,00%

7 Prihodi od prodaje ili zamjene 
 nefinancijske imovine i naknade 
 s naslova osiguranja 0,00 22.000,00 0,00 - 0,00%
71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
 nefinancijske imovine i naknade 
 s naslova osiguranja 0,00 22.000,00 0,00 - 0,00%

 UKUPNO RASHODI 342.161,11 2.398.570,00 574.594,38 167,93% 23,96%

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

01 Opće javne usluge 90.401,24 298.770,00 117.288,89 129,74% 39,26%
011 Izvršna i zakonodavna tijela, 
 financijski i fiskalni poslovi, 
 vanjski poslovi 90.401,24 298.770,00 117.288,89 129,74% 39,26%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4582

04 Ekonomski poslovi 48.708,97 495.000,00 121.009,97 248,43% 24,45%
045 Promet 48.708,97 495.000,00 121.009,97 248,43% 24,45%

05 Zaštita okoliša 2.715,78 25.000,00 9.288,25 342,01% 37,15%
052 Gospodarenje otpadnim vodama 0,00 10.000,00 5.298,15 - 52,98%
054 Zaštita bioraznolikosti i krajolika 2.715,78 15.000,00 3.990,10 146,92% 26,60%

06 Usluge unapređenja stanovanja 
 i zajednice 20.379,31 1.170.000,00 100.820,96 494,72% 8,62%
063 Opskrba vodom 0,00 15.000,00 0,00 - 0,00%
064 Ulična rasvjeta 7.385,10 30.000,00 4.955,59 67,10% 16,52%
066 Rashodi vezani za stanovanje 
 i kom. pogodnosti koji nisu 
 drugdje svrstani 12.994,21 1.125.000,00 95.865,37 737,75% 8,52%

07 Zdravstvo 1.019,65 3.000,00 965,45 94,68% 32,18%
076 Poslovi i usluge zdravstva koji 
 nisu drugdje svrstani 1.019,65 3.000,00 965,45 94,68% 32,18%

08 Rekreacija, kultura i religija 24.980,25 39.600,00 36.857,02 147,54% 93,07%
081 Službe rekreacije i sporta 400,00 4.000,00 0,00 0,00% 0,00%
082 Službe kulture 0,00 700,00 0,00 - 0,00%
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu 
 i religiju koji nisu drugdje svrstani 24.580,25 34.900,00 36.857,02 149,95% 105,61%

09 Obrazovanje 126.828,14 331.200,00 170.919,84 134,76% 51,61%
091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 126.828,14 331.200,00 170.919,84 134,76% 51,61%

10 Socijalna zaštita 27.127,77 36.000,00 17.444,00 64,30% 48,46%
107 Socijalna pomoć stanovništvu koje 
 nije obuhvaćeno redovnim 
 socijalnim programima 27.127,77 36.000,00 17.444,00 64,30% 48,46%

 UKUPNO RASHODI 342.161,11 2.398.570,00 574.594,38 167,93% 23,96%

RAČUN FINANCIRANJA

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU  
 IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 26.704,24 30.000,00 19.829,96 74,26% 66,10%
54 Izdaci za otplatu glavnice  
 primljenih kredita i zajmova 26.704,24 30.000,00 19.829,96 74,26% 66,10%
547 Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od drugih razina vlasti 26.704,24  19.829,96 74,26% 66,10%
5471 Otplata glavnice primljenih zajmova 
 od državnog proračuna 26.704,24  19.829,96 74,26%

 UKUPNO IZDACI 26.704,24 30.000,00 19.829,96 74,26% 66,10%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100



Broj 75/2024. 4583»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

IZVJEŠTAJ RAČUNA FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
OSTVARENJE/

IZVRŠENJE 
1.-6.2023.

IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS INDEKS

1 2 3 4 5=4/2*100 6=4/3*100

1 Opći prihodi i primici 26.704,24 0,00 0,00 0,00% -
11 Opći prihodi i primici 26.704,24 0,00 0,00 0,00% -

5 Pomoći 0,00 30.000,00 19.829,96 - 66,10%
52 Ostale pomoći 0,00 30.000,00 19.829,96 - 66,10%

 UKUPNO IZDACI 26.704,24 30.000,00 19.829,96 74,26% 66,10%

II. POSEBNI DIO

IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 32.000,00 20.528,09 64,15%
 GLAVA 00101 Predstavnička i izvršna tijela 32.000,00 20.528,09 64,15%

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 296.770,00 116.590,76 39,29%
 GLAVA 00201 Jedinstveni upravni odjel 296.770,00 116.590,76 39,29%

RAZDJEL 003 KOMUNALNO-STAMBENE DJELATNOSTI 
  I UREĐENJE PROSTORA 1.690.000,00 231.119,18 13,68%
 GLAVA 00301 Komunalno-stambene djelatnosti i uređenje 
  prostora 1.690.000,00 231.119,18 13,68%

RAZDJEL 004 KULTURA, ZNANOST, SPORT 
  I OSTALI KORISNICI 39.600,00 36.857,02 93,07%
 GLAVA 00401 Kultura, znanost, sport i ostali korisnici 39.600,00 36.857,02 93,07%

RAZDJEL 005 ŠKOLSTVO, SOCIJALNA SKRB 
  I ZDRAVSTVO 370.200,00 189.329,29 51,14%
 GLAVA 00501 Školstvo 10.000,00 2.310,00 23,10%
 GLAVA 00502 Predškolski odgoj 321.200,00 168.609,84 52,49%
 GLAVA 00503 Socijalna skrb 36.000,00 17.444,00 48,46%
 GLAVA 00504 Zdravstvo 3.000,00 965,45 32,18%

IZVJEŠTAJ PREMA PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100

 RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 32.000,00 20.528,09 64,15%
 GLAVA 00101 Predstavnička i izvršna tijela 32.000,00 20.528,09 64,15%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 698,13 34,91%
 52 Ostale pomoći 30.000,00 19.829,96 66,10%
 00101 Predstavnička i izvršna tijela 32.000,00 20.528,09 64,15%
 PROGRAM 1001 Financiranje osnovnih aktivnosti 32.000,00 20.528,09 64,15%
 A100101 Rad Općinskog vijeća i radnih tijela 2.000,00 698,13 34,91%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00 698,13 34,91%



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4584

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 698,13 34,91%
32 Materijalni rashodi 2.000,00 698,13 34,91%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  698,13 34,91%
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
 povjerenstava i slično  698,13

 A100102 Otplata kredita i zajmova 30.000,00 19.829,96 66,10%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 30.000,00 19.829,96 66,10%
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
 I OTPLATE ZAJMOVA 30.000,00 19.829,96 66,10%
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita 
 i zajmova 30.000,00 19.829,96 66,10%
547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih 
 razina vlasti  19.829,96 66,10%
5471 Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog 
 proračuna  19.829,96

 RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 296.770,00 116.590,76 39,29%
 GLAVA 00201 Jedinstveni upravni odjel 296.770,00 116.590,76 39,29%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 265.270,00 107.195,76 40,41%
 52 Ostale pomoći 31.500,00 9.395,00 29,83%
 00201 Jedinstveni upravni odjel 296.770,00 116.590,76 39,29%
 PROGRAM 1002 Financiranje osnovnih aktivnosti 296.770,00 116.590,76 39,29%
 A100201 Rashodi za zaposlene 101.600,00 41.553,87 40,90%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 101.600,00 41.553,87 40,90%
3 RASHODI POSLOVANJA 101.600,00 41.553,87 40,90%
31 Rashodi za zaposlene 101.600,00 41.553,87 40,90%
311 Plaće (Bruto)  33.522,61 44,70%
3111 Plaće za redovan rad  33.522,61

312 Ostali rashodi za zaposlene  2.500,00 37,88%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  2.500,00

313 Doprinosi na plaće  5.531,26 27,66%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  5.531,26

 A100202 Materijalni i financijski rashodi 158.670,00 63.472,67 40,00%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 158.670,00 63.472,67 40,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 158.670,00 63.472,67 40,00%
32 Materijalni rashodi 156.360,00 62.969,80 40,27%
321 Naknade troškova zaposlenima  2.872,62 39,90%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  1.072,62
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.800,00

322 Rashodi za materijal i energiju  6.578,68 25,40%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  952,84
3223 Energija  5.546,97
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  4,09
3225 Sitni inventar i auto gume  74,78

323 Rashodi za usluge  49.499,37 50,77%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  1.508,29
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  106,25
3233 Usluge promidžbe i informiranja  1.636,78
3234 Komunalne usluge  4.049,04
3235 Zakupnine i najamnine  3.854,42
3237 Intelektualne i osobne usluge  33.017,71
3238 Računalne usluge  949,66
3239 Ostale usluge  4.377,22

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100



Broj 75/2024. 4585»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  4.019,13 15,60%
3293 Reprezentacija  2.777,77
3294 Članarine i norme  321,48
3295 Pristojbe i naknade  63,72
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  856,16

34 Financijski rashodi 1.310,00 465,53 35,54%
343 Ostali financijski rashodi  465,53 35,54%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  465,53

38 Ostali rashodi 1.000,00 37,34 3,73%
383 Kazne, penali i naknade štete  37,34 3,73%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama  37,34

 K100201 Kapitalna ulaganja u opremu i ostalu 
 imovinu 36.500,00 11.564,22 31,68%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00 2.169,22 43,38%
 52 Ostale pomoći 31.500,00 9.395,00 29,83%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 36.500,00 11.564,22 31,68%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 36.500,00 11.564,22 31,68%
422 Postrojenja i oprema  5.489,22 64,58%
4222 Komunikacijska oprema  2.120,34
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  980,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  2.388,88

426 Nematerijalna proizvedena imovina  6.075,00 21,70%
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  6.075,00

 RAZDJEL 003 KOMUNALNO-STAMBENE 
 DJELATNOSTI I UREĐENJE PROSTORA 1.690.000,00 231.119,18 13,68%
 GLAVA 00301 Komunalno-stambene djelatnosti 
 i uređenje prostora 1.690.000,00 231.119,18 13,68%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 489.000,00 29.870,47 6,11%
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 52.300,00 29.941,08 57,25%
 52 Ostale pomoći 1.126.700,00 171.307,63 15,20%
 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 
 i naknade s naslova osiguranja 22.000,00 0,00 0,00%
 00301 Komunalno-stambene djelatnosti i uređenje 
 prostora 1.690.000,00 231.119,18 13,68%
 PROGRAM 1003 Održavanje komunalne 
 infrastrukture i građevinskih objekata 170.000,00 77.558,86 45,62%
 A100301 Održavanje građevinskih objekata 9.000,00 12.830,77 142,56%
 Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne 
 namjene 9.000,00 12.830,77 142,56%
3 RASHODI POSLOVANJA 9.000,00 12.830,77 142,56%
32 Materijalni rashodi 9.000,00 12.830,77 142,56%
322 Rashodi za materijal i energiju  286,78 28,68%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  286,78

323 Rashodi za usluge  12.543,99 156,80%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  12.543,99

 A100302 Održavanje cesta 95.000,00 45.940,28 48,36%
 Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 8.640,85 86,41%
 52 Ostale pomoći 85.000,00 37.299,43 43,88%
3 RASHODI POSLOVANJA 95.000,00 45.940,28 48,36%
32 Materijalni rashodi 95.000,00 45.940,28 48,36%
322 Rashodi za materijal i energiju  10.956,25 109,56%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  10.956,25

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4586

323 Rashodi za usluge  34.984,03 41,16%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  34.984,03

 A100303 Održavanje javne rasvjete 25.000,00 4.955,59 19,82%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 3.000,00 782,71 26,09%
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 8.300,00 0,00 0,00%
 52 Ostale pomoći 13.700,00 4.172,88 30,46%
3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 4.955,59 19,82%
32 Materijalni rashodi 25.000,00 4.955,59 19,82%
322 Rashodi za materijal i energiju  4.955,59 24,78%
3223 Energija  4.955,59

323 Rashodi za usluge  0,00 0,00%

 A100304 Održavanje javnih površina 15.000,00 3.990,10 26,60%
 Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene 15.000,00 3.990,10 26,60%
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 3.990,10 26,60%
32 Materijalni rashodi 15.000,00 3.990,10 26,60%
323 Rashodi za usluge  3.990,10 26,60%
3234 Komunalne usluge  3.990,10

 A100305 Održavanje ostale komunalne infrastrukture 26.000,00 9.842,12 37,85%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 16.000,00 5.362,76 33,52%
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 10.000,00 4.479,36 44,79%
3 RASHODI POSLOVANJA 26.000,00 9.842,12 37,85%
32 Materijalni rashodi 26.000,00 9.842,12 37,85%
322 Rashodi za materijal i energiju  0,00 0,00%

323 Rashodi za usluge  9.842,12 38,60%
3234 Komunalne usluge  9.842,12

 PROGRAM 1004 Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih 
 objekata 1.005.000,00 71.692,48 7,13%
 K100401 Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih objekata 1.005.000,00 71.692,48 7,13%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 420.000,00 22.600,00 5,38%
 52 Ostale pomoći 585.000,00 49.092,48 8,39%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.005.000,00 71.692,48 7,13%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.005.000,00 71.692,48 7,13%
421 Građevinski objekti  71.692,48 7,13%
4212 Poslovni objekti  28.100,00
4214 Ostali građevinski objekti  43.592,48

 PROGRAM 1005 Izgradnja i rekonstrukcija 
 komunalne infrastrukture 515.000,00 81.867,84 15,90%
 K100501 Otkup zemljišta 10.000,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 71 Prihodi od prodaje ili zamjene 
 nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja 10.000,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00%
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva  0,00 0,00%

 K100502 Izgradnja cesta i ostalih prometnih objekata 400.000,00 75.069,69 18,77%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00 1.125,00 2,25%
 52 Ostale pomoći 338.000,00 73.944,69 21,88%
 71 Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine 
 i naknade s naslova osiguranja 12.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00%
363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100



Broj 75/2024. 4587»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 380.000,00 75.069,69 19,76%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 380.000,00 75.069,69 19,76%
421 Građevinski objekti  75.069,69 19,76%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti  75.069,69

 K100503 Izgradnja kanalizacije 10.000,00 5.298,15 52,98%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 10.000,00 5.298,15 52,98%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 5.298,15 52,98%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 5.298,15 52,98%
421 Građevinski objekti  5.298,15 52,98%
4214 Ostali građevinski objekti  5.298,15

 K100504 Izgradnja vodovoda 15.000,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 15.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 0,00%
38 Ostali rashodi 15.000,00 0,00 0,00%
386 Kapitalne pomoći  0,00 0,00%

 K100505 Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 5.000,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 5.000,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00%
421 Građevinski objekti  0,00 0,00%

 K100506 Izgradnja i rekonstrukcija ostalih 
 građevinskih objekata 70.000,00 1.500,00 2,14%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 70.000,00 1.500,00 2,14%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 1.500,00 2,14%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 1.500,00 2,14%
421 Građevinski objekti  1.500,00 2,14%
4214 Ostali građevinski objekti  1.500,00

 K100507 Nabava uređaja i opreme 5.000,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 5.000,00 0,00 0,00%
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00%
422 Postrojenja i oprema  0,00 0,00%

 RAZDJEL 004 KULTURA, ZNANOST, SPORT 
 I OSTALI KORISNICI 39.600,00 36.857,02 93,07%
 GLAVA 00401 Kultura, znanost, sport i ostali korisnici 39.600,00 36.857,02 93,07%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 1.550,00 2.154,51 139,00%
 52 Ostale pomoći 38.050,00 34.702,51 91,20%
 00401 Kultura, znanost, sport i ostali korisnici 39.600,00 36.857,02 93,07%
 PROGRAM 1006 Razvoj kulture i znanosti 700,00 0,00 0,00%
 A100601 Financiranje aktivnosti kulturnih 
 i znanstvenih udruga 700,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 700,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 700,00 0,00 0,00%
38 Ostali rashodi 700,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije  0,00 0,00%

 PROGRAM 1007 Razvoj sporta 4.000,00 0,00 0,00%
 A100701 Financiranje aktivnosti sportskih udruga 4.000,00 0,00 0,00%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 4.000,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 4.000,00 0,00 0,00%
38 Ostali rashodi 4.000,00 0,00 0,00%
381 Tekuće donacije  0,00 0,00%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4588

 PROGRAM 1008 Razvoj udruga 34.900,00 36.857,02 105,61%
 A100801 Financiranje aktivnosti udruga 34.900,00 36.857,02 105,61%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 1.550,00 2.154,51 139,00%
 52 Ostale pomoći 33.350,00 34.702,51 104,06%
3 RASHODI POSLOVANJA 34.900,00 36.857,02 105,61%
38 Ostali rashodi 34.900,00 36.857,02 105,61%
381 Tekuće donacije  36.857,02 105,61%
3811 Tekuće donacije u novcu  36.857,02

 RAZDJEL 005 ŠKOLSTVO, SOCIJALNA SKRB
 I ZDRAVSTVO 370.200,00 189.329,29 51,14%
 GLAVA 00501 Školstvo 10.000,00 2.310,00 23,10%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 10.000,00 2.310,00 23,10%
 00501 Školstvo 10.000,00 2.310,00 23,10%
 PROGRAM 1009 Školstvo 10.000,00 2.310,00 23,10%
 A100901 Financiranje osnovnog školstva 10.000,00 2.310,00 23,10%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 10.000,00 2.310,00 23,10%
3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 2.310,00 23,10%
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 10.000,00 2.310,00 23,10%
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  2.310,00 23,10%
3661 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna  2.310,00

 GLAVA 00502 Predškolski odgoj 321.200,00 168.609,84 52,49%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 180.010,00 113.456,69 63,03%
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 140.000,00 54.942,47 39,24%
 52 Ostale pomoći 890,00 210,68 23,67%
 61 Donacije 300,00 0,00 0,00%
 0050250694 DJEČJI VRTIĆ PČELICA, BISAG 321.200,00 168.609,84 52,49%
 PROGRAM 1010 Predškolski odgoj 321.200,00 168.609,84 52,49%
 A101001 Rashodi za zaposlene 210.500,00 124.747,57 59,26%
 Izvor financiranja: 11 Opći prihodi i primici 180.010,00 113.456,69 63,03%
 43 Ostali prihodi za posebne namjene 30.490,00 11.290,88 37,03%
3 RASHODI POSLOVANJA 210.500,00 124.747,57 59,26%
31 Rashodi za zaposlene 210.500,00 124.747,57 59,26%
311 Plaće (Bruto)  99.924,96 60,56%
3111 Plaće za redovan rad  99.924,96

312 Ostali rashodi za zaposlene  13.088,73 47,60%
3121 Ostali rashodi za zaposlene  13.088,73

313 Doprinosi na plaće  11.733,88 65,19%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  11.733,88

 A101002 Materijalni i financijski rashodi 110.700,00 43.862,27 39,62%
 Izvor financiranja: 43 Ostali prihodi za posebne namjene 109.510,00 43.651,59 39,86%
 52 Ostale pomoći 890,00 210,68 23,67%
 61 Donacije 300,00 0,00 0,00%
3 RASHODI POSLOVANJA 104.700,00 42.566,34 40,66%
32 Materijalni rashodi 103.900,00 42.222,05 40,64%
321 Naknade troškova zaposlenima  7.580,55 41,09%
3211 Službena putovanja  119,60
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život  5.671,59
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  277,36
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima  1.512,00

322 Rashodi za materijal i energiju  17.281,97 41,49%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  4.446,81
3222 Materijal i sirovine  11.942,26
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  213,18

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100



Broj 75/2024. 4589»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3225 Sitni inventar i auto gume  655,89
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  23,83

323 Rashodi za usluge  17.072,71 43,30%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  277,88
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.133,25
3234 Komunalne usluge  3.640,72
3235 Zakupnine i najamnine  288,78
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  469,19
3237 Intelektualne i osobne usluge  8.502,17
3238 Računalne usluge  9,96
3239 Ostale usluge  2.750,76

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  286,82 6,56%
3293 Reprezentacija  69,26
3295 Pristojbe i naknade  19,91
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  197,65

34 Financijski rashodi 800,00 344,29 43,04%
343 Ostali financijski rashodi  344,29 43,04%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa  344,29

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 1.295,93 21,60%
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 1.295,93 21,60%
422 Postrojenja i oprema  1.295,93 21,60%
4221 Uredska oprema i namještaj  1.295,93

 GLAVA 00503 Socijalna skrb 36.000,00 17.444,00 48,46%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 36.000,00 17.444,00 48,46%
 00503 Socijalna skrb 36.000,00 17.444,00 48,46%
 PROGRAM 1011 Socijalna skrb 36.000,00 17.444,00 48,46%
 A101101 Pomoć građanima i kućanstvima 36.000,00 17.444,00 48,46%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 36.000,00 17.444,00 48,46%
3 RASHODI POSLOVANJA 36.000,00 17.444,00 48,46%
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
 osiguranja i druge naknade 36.000,00 17.444,00 48,46%
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  17.444,00 48,46%
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  10.354,00
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  7.090,00

 GLAVA 00504 Zdravstvo 3.000,00 965,45 32,18%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 3.000,00 965,45 32,18%
 00504 Zdravstvo 3.000,00 965,45 32,18%
 PROGRAM 1012 Zdravstveno-veterinarska djelatnost 3.000,00 965,45 32,18%
 A101201 Zdravstveno-veterinarska zaštita 3.000,00 965,45 32,18%
 Izvor financiranja: 52 Ostale pomoći 3.000,00 965,45 32,18%
3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 965,45 32,18%
32 Materijalni rashodi 3.000,00 965,45 32,18%
323 Rashodi za usluge  965,45 32,18%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  965,45

 UKUPNO RASHODI I IZDACI 2.428.570,00 594.424,34 24,48%

BROJČANA OZNAKA I NAZIV
IZVORNI PLAN 
ILI REBALANS 

2024.

OSTVARENJE/
IZVRŠENJE  
1.-6.2024.

INDEKS

1 2 3 4=3/2*100

Članak 3.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Breznica za 2024. godinu objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4590

KLASA: 400-04/24-01/05
URBROJ: 2186-23-01-24-2
Bisag, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

40.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 28/10 i 10/23) i članka 30. Statuta Općine Breznica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/21), 
Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 
20. kolovoza 2024. godine, donosi

O D L U K U
o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa  

općinskog načelnika Općine Breznica 

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se osnovica i koeficijenti 

za obračun plaće općinskog načelnika Općine Breznica 
te njegova druga prava iz radnog odnosa.

Članak 2.
Plaću općinskog načelnika čini umnožak koeficijenta 

i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5% za svaku 
navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 3.
Koeficijent za obračun plaće iznosi:
• za općinskog načelnika 4,00.

Članak 4.
Za obračun plaće općinskog načelnika primjenjuje 

se osnovica za obračun plaće državnih dužnosnika 
koja je na snazi u trenutku isplate plaće, temeljem 
Odluke o visini osnovice za obračun plaće državnih 
dužnosnika.

Članak 5.
Općinskom načelniku kada odlazi na službeni put za 

potrebe Općine pripada naknada stvarnih prijevoznih 
troškova i troškova noćenja, te dnevnica za službeno 
putovanje u visini neoporezivog iznosa propisanog 
odredbama Zakona o porezu na dohodak.

Članak 6.
Rješenja o određivanju plaća i drugih prava iz 

radnog odnosa općinskom načelniku donosi pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Breznica.

Članak 7.
Ova Odluka primjenjuje se počevši s plaćom za 

mjesec kolovoz 2024., koja se isplaćuje u mjesecu 
rujnu 2024.

Članak 8.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o plaći i drugim pravima iz radnog 
odnosa općinskog načelnika Općine Breznica KLA-
SA: 120-01/24-01/02, URBROJ: 2186-23-01-24-1 od 
12.03.2024. godine (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 21/24).

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-01/24-01/04
URBROJ: 2186-23-01-24-1
Bisag, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

41.
Na temelju članka 10. stavak 1. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 30. Statuta 
Općine Breznica (»Službeni vjesnik Varaždinske župa-
nije«, broj 20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica, 
na sjednici održanoj 20. kolovoza 2024. godine, na 
prijedlog općinskog načelnika, donosi 

O D L U K U
o koeficijentima za obračun plaće službenika  

i namještenika u Jedinstvenom upravnom  
odjelu Općine Breznica

Članak 1.
Odlukom o određivanju koeficijenata za obračun 

plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Breznica (u daljnjem tekstu: 
Odluka) utvrđuju se koeficijenti za obračun plaće služ-
benika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Breznica.

Članak 2.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovoj Odluci, odnose se jednako za muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

Članak 3.
Plaću službenika, odnosno namještenika u Jedin-

stvenom upravnom odjelu čini umnožak koeficijenata 
složenosti poslova radnog mjesta na koje je službenik, 
odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obra-
čun plaće uvećan za 0,5% za svaku navršenu godinu 
staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 4.
Osnovicu za obračun plaće službenika i namje-

štenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
utvrđuje načelnik.



Broj 75/2024. 4591»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 5.
Za obračun plaće službenika i namještenika Je-

dinstvenog upravnog odjela određuju se koeficijenti 
za sljedeća radna mjesta:

- pročelnik Jedinstvenog  
upravnog odjela 3,20

- viši referent 2,00
- referent - komunalni redar 1,50
- spremačica 1,00.

Članak 6.
Ova Odluka primjenjuje se počevši s plaćom za 

mjesec kolovoz 2024., koja se isplaćuje u mjesecu 
rujnu 2024.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Breznica KLASA: 120-01/24-01/03, URBROJ: 2186-
23-01-24-1 od 12.03.2024. godine (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 21/24).

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku varaždinske županije«.

KLASA: 120-01/24-01/05
URBROJ: 2186-23-01-24-1
Bisag, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

42.
Temeljem članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21 i 114/22), Pravilnika o smjernicama za 
izradu procjena rizika od katastrofa i velikih nesreća 
za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave (»Narodne novi-
ne«, broj 65/16), Smjernica za izradu procjene rizika 
od velikih nesreća za područje Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 73/16) i 
članka 30. Statuta Općine Breznica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 20/21), Općinsko vijeće 
Općine Breznica na sjednici održanoj dana 20. kolo-
voza 2024. godine, donosi

O D L U K U
o donošenju Revizije II. Procjene rizika  

od velikih nesreća za područje Općine Breznica

Članak 1.
Donosi se Revizija II. Procjene rizika od velikih 

nesreća za područje Općine Breznica, koju je izradila 
Radna skupina osnovana Odlukom općinskog načelnika 
o načinu izrade Revizije II. Procjene rizika od velikih 
nesreća za područje Općine Breznica i ažuriranja 
drugih dokumenata CZ (KLASA: 240-01/24-01/04, 
URBROJ: 2186-23-03-24-2 od 05.07.2024. godine).

Članak 2.
Revizija II. Procjene rizika od velikih nesreća za 

područje Općine Breznica čini prilog i sastavni je dio 
ove Odluke, ali nije predmet objave.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 240-01/24-01/04
URBROJ: 2186-23-01-24-4
Bisag, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Ledinski, v.r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

40.
Temeljem članka 35. i 90.a Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 28/10 i 10/23) i članka 31. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
20/21), Općinsko vijeće Općine Vidovec na 29. sjednici 
održanoj dana 20. kolovoza 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o 2. izmjeni Odluke o plaći i ostalim  

materijalnim pravima općinskog načelnika  
Općine Vidovec

Članak 1.
U Odluci o plaći i ostalim materijalnim pravima op-

ćinskog načelnika Općine Vidovec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 75/23 i 27/24 - u daljnjem 
tekstu: Odluka) članak 4. stavak 1. mijenja se i glasi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4592

»Osnovica za obračun plaće općinskog načelnika 
utvrđuje se u visini osnovice za obračun plaće držav-
nih dužnosnika, prema propisima kojima se uređuju 
obveze i prava državnih dužnosnika.«

Članak 4. stavak 2. Odluke mijenja se i glasi:
»Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika 

iznosi  3,50.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 081-02/24-01/001
URBROJ: 2186-10-01/1-24-12
Vidovec, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća 
Krunoslav Bistrović, v.r.

41.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 31. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
20/21), Općinsko vijeće Općine Vidovec, na prijedlog 
općinskog načelnika, na 29. sjednici održanoj dana 
20. kolovoza 2024. godine, donijelo je

O D L U K U
o koeficijentima za obračun plaće službenika  

i namještenika u Jedinstvenom upravnom  
odjelu Općine Vidovec

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obra-

čun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Općine Vidovec. Plaću službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Vidovec čini umnožak koeficijenta složenosti poslova 
radnog mjesta na koje je službenik odnosno namještenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 
0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

Članak 2.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovoj Odluci, odnose se jednako za muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

Članak 3.
Koeficijenti za obračun plaće službenika i namješte-

nika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vidovec 
utvrđuju se sukladno odredbama Uredbe o klasifika-
ciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 74/10, 125/14 i 
48/23) te za radna mjesta u Jedinstvenom upravnom 
odjelu iznose kako slijedi:

Red.br. Potkategorija 
radnog mjesta

Razina radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

Radna mjesta I. kategorije
GLAVNI RUKOVODITELJ

1.
PROČELNIK 

JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1. 2,80

Radna mjesta II. kategorije
VIŠI STRUČNI SURADNIK

2.
VIŠI STRUČNI 

SURADNIK ZA FINANCIJE 
I PRORAČUN

6. 2,17

3.
VIŠI STRUČNI SURADNIK 
ZA OPĆE POSLOVE I EU 

FONDOVE
6. 2,43

Radna mjesta III. kategorije
VIŠI REFERENT

4.
VIŠI REFERENT ZA 

KOMUNALNO
GOSPODARSTVO

9. 2,05

REFERENT

5.
REFERENT-

ADMINISTRATIVNI
TAJNIK

11. 1,72



Broj 75/2024. 4593»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Red.br. Potkategorija 
radnog mjesta

Razina radnog 
mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski 

rang Koeficijent

6.

REFERENT 
ZA FINANCIJSKO -

RAČUNOVODSTVENE 
POSLOVE

11. 1,72

7.
REFERENT - KOMUNALNO 

- POLJOPRIVREDNI 
REDAR

11. 1,72

Radna mjesta IV. kategorije
8. SPREMAČICA 13. 1,18
9. KOMUNALNI DJELATNIK 13. 1,45

Članak 4.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
20/21, 8/22, 24/22 i 15/23).

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-01/24-01/04
URBROJ: 2186-10-01/1-24-06
Vidovec, 20. kolovoza 2024.

Predsjednik Općinskog vijeća
Krunoslav Bistrović, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 75/2024.4594

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


